
NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Alexander, Alma, 1963- Věrné sestry : tajemství ťin-šej 2006 Beletrie

Asenová, Ilona Tančící princezna : tance, recepty a líčení z Orientu 2006 Mládež naučná

Baxendale, Martin Jak neusnout při sexu : praktická příručka 2003 Beletrie

Baxendale, Martin Kočka v domě : návod k přežití 2002 Beletrie

Baxendale, Martin Manželství : návod k přežití 2003 Beletrie

Berger, Margot, 1949- Naděje v hedvábné hřívě : příběh, který se skutečně stal 2008 Mládež beletrie

Berger, Margot, 1949- Naděje v hedvábné hřívě : příběh, který se skutečně stal 2008 Mládež beletrie

Besson, Luc, 1959- Arthur a minimojové 2004 Mládež beletrie

Bidermanová, Sarah, 1967- Monsieur Serpent 2004 Beletrie

Blakey, Nancy Pro šikulky bez telky 2001 Mládež naučná

Brabcová, Eva, 1957- Baculky jsou prima : Povídky o ženách a pro ženy 2003 Beletrie

Bradford, Barbara Taylor, 1933- Nebezpečná odhalení 1996 Beletrie

Brandejsová, Irena Dominiko, žádný strach! 2005 Mládež beletrie

Brandejsová, Irena Já, Sindy 2007 Mládež beletrie

Bretton, Barbara, 1950- Princezna v exilu 2003 Beletrie

Brown, Sandra, 1948- Svědkyně 2000 Beletrie

Brůhová, Milena, 1931-2014 Muž v růžové vaně 2003 Beletrie

Březinová, Ivona, 1964- Obrázková encyklopedie pro nejmenší 2003 Mládež naučná

Březinová, Ivona, 1964- Velká dětská encyklopedie 2002 Mládež naučná

Burnham, Niki, 1970- Svět vzhůru nohama : [romantický příběh pro dívky] 2006 Mládež beletrie

Cartland, Barbara, 1901-2000 Pros na kolenou 2006 Beletrie

Cita, Jaroslav, 1926-2013 Velká kuchařka bavičů a kouzelníků : kouzla, skládačky, hry a chytačky 2001 Mládež naučná

Cohn, Rachel Perníková panenka 2006 Mládež beletrie

Crais, Robert, 1953- Rukojmí 2004 Beletrie

Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Jak si Slávek načaroval dubového mužíčka 2012 Mládež beletrie

Daldry, Jeremy, 1969- Nebuď takovej balvan! : [příručka mladého gentlemana] 2003 Mládež beletrie

De la Cruz, Melissa, 1971- Au pair: koupání na Adama 2007 Beletrie

De la Cruz, Melissa, 1971- Au pair: léto začíná 2007 Beletrie

Donegan, Greg, 1959- Atlantida 2006 Beletrie

Donegan, Greg, 1959- Atlantida, Bitva o Atlantidu 2009 Beletrie

Donegan, Greg, 1959- Atlantida, Brána Atlantidy 2008 Beletrie

Donegan, Greg, 1959- Atlantida, Ďáblovo moře 2007 Beletrie

Donegan, Greg, 1959- Atlantida, Útok na Atlantidu 2009 Beletrie

Doušová, Gabriela Vidlačka z Chytrova 2002 Beletrie

Emilian, Cornelia Už nikdy na mizině! : jak si vydělat peníze 2004 Mládež naučná

Ending, Esther J., 1972- Po Valentýnu 2007 Beletrie

Fielding, Joy, 1945- Teď neplač 1995 Beletrie

Filipović, Zlata, 1981- Umlčené hlasy : dětské válečné deníky : od 1. světové války po Irák 2008 Beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Hedvika : dívčí román 2008 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Hra na lásku 2006 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Nejtěžší překážka : dívčí román 2006 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Odvrácená tvář lásky 2005 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Pomsta : dívčí román 2006 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Právo na štěstí 2004 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Střípky štěstí 2005 Mládež beletrie

Friedrich, Joachim Čtyři a půl kamaráda a skandál ve škole 2005 Mládež beletrie

Gier, Kerstin, 1966- Důvěrnosti pod plachtami 2008 Beletrie

Gier, Kerstin, 1966- Každé řešení má svůj problém 2009 Beletrie

Gier, Kerstin, 1966- Každé řešení má svůj problém 2009 Beletrie

Gohl, Christiane, 1958- Julie a bílý poník. [3. díl] 2002 Mládež beletrie

Gohl, Christiane, 1958- Julie a hříbě. [6. díl] 2005 Mládež beletrie

Gohl, Christiane, 1958- Julie a kůň snů. [1. díl] 2007 Mládež beletrie

Gohl, Christiane, 1958- Julie a španělský hřebec 2003 Mládež beletrie

Gohl, Christiane, 1958- Julie na koňské farmě. [2. díl] 2001 Mládež beletrie

Gohl, Christiane, 1958- Julie na prázdninách. [5. díl] 2004 Mládež beletrie

Graham, Heather, 1953- Čarovné Vánoce 2004 Beletrie

Größing, Sigrid-Maria, 1939- Lásky trůnu habsburského 2004 Naučná

Gruber, Václav, 1953- Druhý dech chromého koně. [2] 2012 Beletrie

Günther, Tobias 1000 otázek pro školáky 2001 Mládež naučná

Hájková, Hana Čas se naplnil : vejdi tam, odkud jsi nikdy neodešel 2004 Naučná

Strana 1/3
Soubor 31

únor 2024



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Halek, Tatjana A., 1971- Na křídlech lásky 2000 Mládež naučná

Hauserová, Eva, 1954- Cvokyně : žít tak podruhé načisto-- 2009 Beletrie

Hercíková, Iva, 1935-2007 Pět holek na krku ; Trest 2014 Mládež beletrie

Holubkov, Dan Právní rádce pro holky i kluky : nejlepší zákony k narozeninám 2005 Mládež naučná

Hüsch, Tim, 1958- 1000 chlapeckých otázek 1999 Mládež naučná

Chomová, Jitka Tony K. 2007 Mládež beletrie

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Nemesis 2010 Beletrie

Irving, John Modlitba za Owena Meanyho 1999 Beletrie

Jirotka, Zdeněk Saturnin 1990 Beletrie

Johnsrud, Ingar Kalypso 2017 Beletrie

Junková, Lydie, 1925- Jak umírají rusalky 2007 Beletrie

Junková, Šárka, 1967- Intimníček : strasti a slasti dospívání. 2 2006 Mládež beletrie

Kačírková, Eva, 1937-1985 Liška na dálnici 1993 Beletrie

Kampwerth, Karin Flirtuj, až budou jiskry lítat 2004 Mládež naučná

Kampwerth, Karin Holky jsou přece bezva : návod k použití pro kluky 2003 Mládež naučná

Kampwerth, Karin Krásná a sebevědomá za 4 týdny 2005 Mládež naučná

Kampwerth, Karin Nejlepší ve třídě za 4 týdny 2004 Mládež naučná

Kampwerth, Karin Tohle zvládneš 2005 Mládež naučná

Kampwerth, Karin Ulov si svého prince 2006 Mládež naučná

Kerrigan, John, 1926-2007 Překvapivý útok 2004 Beletrie

King, Shelly Okamžik všeho 2015 Beletrie

Kleczek, Josip, 1923- Naše souhvězdí 1986 Mládež naučná

Komendová, Jitka, 1967- Láska na prodej 2014 Beletrie

Kopcová, Gabriela, 1945- Pohádky z hájovny 2003 Mládež beletrie

Kožíšek, Pavel Naučte se čarovat, aneb, Kouzla a čáry pro každého 2001 Mládež naučná

Lanczová, Lenka, 1964- Potížistka 2008 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Potížistka 2008 Mládež beletrie

Langello, Kip Zázračná léčba 2000 Beletrie

Lažanská, Iveta, 1970- Touhy pubertální stařeny : humoristický román pro ženy 2006 Beletrie

Limb, Sue, 1946- Dívka, 15. Flirtování po francouzsku 2009 Mládež beletrie

Limb, Sue, 1946- Dívka, 16, Kolosální trapas 2009 Mládež beletrie

Long, Kate, 1964- Jak překousnout babičku 2006 Beletrie

Long, Kate, 1964- Jak překousnout babičku 2006 Beletrie

Marquardt, Antonie Chceš být krásná? : módní trendy pro dívky 2002 Mládež naučná

McCann, John Gumičkování : 25 naprosto úžasných návrhů 2014 Mládež naučná

McCarthy, Cormac Cesta 2008 Beletrie

Mennen, Patricia První láska : všechno o milování a sexualitě 2002 Mládež naučná

Michaels, Fern, 1933- Píseň pro Sáru 2003 Beletrie

Millet, Catherine Sexuální život Catherine M. : Erotika pro dospělé 2002 Beletrie

Mlčochová, Jela, 1959- Případ zpívajícího ducha : Adrianin třetí případ 2005 Mládež beletrie

Nečas, Radim Smrtící kytice 2009 Beletrie

Nosková, Věra, 1947- Ve stínu mastodonta : pestré povídky 2008 Beletrie

O´Harra, Elizabeth Šarlatová láska 2002 Beletrie

O´Harra, Elizabeth Šarlatová láska 2002 Beletrie

Ohlsson, Kristina Lotosové blues 2015 Beletrie

Pavličová, Šárka, 1965- Lexikon půvabu : nezbytná příručka moderní dívky 2010 Mládež naučná

Plášek, Roman, 1966- Kreslíme na počítači se skřítkem Pá 2005 Mládež naučná

Plháková, Alena Učebncie obecné psychologie 2005 Naučná

Pons, Michéle Mira Internet krok za krokem 2005 Mládež naučná

Procházková, Petra, 1964- Aluminiová královna : rusko-čečenská válka očima žen 2005 Beletrie

Prošková, Hana, 1924-2002 Jak namalovat smrt : detektivní novela 1999 Beletrie

Rix, Jamie, 1958- Buď in! 2004 Mládež naučná

Řeháčková, Věra, 1950- Pátrání po vládci Vodstva : volné pokračování knihy Síla měsíčního náhrdelníku a V říši 2008 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Ten frajer bude můj! : dívčí román pro čtenářky od dvanácti let 2006 Mládež beletrie

Shelby, Philip, 1950- Do úsvitu 2004 Beletrie

Shields, Carol, 1935-2003 Ledaže 2004 Beletrie

Shreve, Anita, 1946- Vše, co si kdy přál 2004 Beletrie

Schuster, Gaby, 1948- 1000 dívčích otázek 1999 Mládež naučná

Strana 2/3
Soubor 31

únor 2024



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Simenon, Georges, 1903-1989 Noc na křižovatce. Maigret se mýlí 2005 Beletrie

Small, Bertrice, 1937- Půvabná vévodkyně 2002 Beletrie

Smetanová, Jana, 1969- Astrologie, trable a láska : pro dívky 1999 Mládež beletrie

Smetanová, Jana, 1969- Tchyně : Román pro ženy a dívky 1996 Beletrie

Smrček, Martin, 1956- Hrajeme si se zvířaty 2004 Mládež naučná

Solženicyn, Alexandr Jeden den Ivana Děnisoviče 1963 Beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Konkurz na milenku 2007 Beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Šílenství jménem Láska 2006 Beletrie

Stone, Katherine, 1949- Konečně doma 2003 Beletrie

Stoppard, Miriam Dospívajícím dívkám 2004 Mládež naučná

Štúr, Ivan, 1933-2015 Nevím, co se sebou : rozhovory o dospívání 2002 Mládež naučná

Tanner, Janet Pobřeží půlnoci 1999 Beletrie

Toole, John Kennedy Spolčení hlupců 2002 Beletrie

Vančura, Vladislav Kosmas. Markéta Lazarová 1987 Mládež beletrie

Váňová, Magda Tereza 2010 Beletrie

Vebrová, Sandra, 1985- Luko malý vlkodlak. [1] 2006 Mládež beletrie

Veselá, Jiřina Simona Monyová 2012 Naučná

Vizinczey, Stephen Chvála zralých žen : Milostné vzpomínky Andráse Vajdy 2003 Beletrie

Vopěnka, Martin, 1963- Poznávám život a svět : Encyklopedie : 1111 základních hesel pro zvídavé děti 2002 Mládež naučná

Watson, S. J. Dřív než půjdu spát 2014 Beletrie

Werfel, Franz, 1890-1945 Píseň o Bernadettě 1989 Beletrie

Weston, Carol Dívčí rozhovory : o tom, co ti ani starší sestra nepoví 1999 Mládež naučná

Zadinová, Radka, 1970- Variace na lásku : dívčí román 2007 Beletrie

100 čarodějných způsobů, jak objevit svůj styl : [v oblékání, doplňcích-- a spoustě dalších 2005 Mládež naučná

Všechno pro děvčata 1999 Mládež naučná

Všechno pro chlapce 1999 Mládež naučná

Strana 3/3
Soubor 31

únor 2024


